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Değerli Bilim İnsanları, 

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Dergisi’nin 2019 Nisan sayından merhaba. 
Bu sene dergimizin 12. Cildinin ilk sayısını 
yayımlamaktan dolayı mutluyuz. 

Bu sayıda 13’ü Araştırma makalesi 
olmak üzere 18 makaleyi yayımlamaktayız. 
Geçen yıllara kıyasla, dergimize gelen 
bilimsel yazı sayısı ve dolayısıyla her sayıda 
yayımlanan yazı sayısı da artma eğiliminde. 
Burada dergimizin yayın politikasına uygun 
olarak yazı değerlendirme süreçlerini 
zamanında tamamlanmaya çalışılması kadar, 
dergimizin misyonu gereği Sağlıkla İlişkili 
bütün alanlardan yazı kabulünün etkili 
olduğunu düşünmekteyim. 

Bir bilimsel yazının hazırlanması ve 
dergiye gönderilmesinin arkasında yoğun bir 
bilimsel nitelikli emek gücü bulunmaktadır. 
Bilim insanları insan ve doğaya dair 
sorgulamalarını artırarak devam ettirmekte 
ve sorularına cevap aramaktadırlar. Bulunan 
cevaplar beraberinde yeni soruların ortaya 
çıkmasına da neden olmaktadır. Bilimsel 
çalışmalar sonrasında ortaya çıkan bilimsel 
bilginin diğer bilim insanları ve kamuoyuyla 
paylaşılmasında, bilimsel dergilere ve 
çalışanlarına büyük sorumluluklar 
düşmektedir. Burada dergimize bilimsel 
yazılarını gönderen ve dergimizde 
değerlendirme ve yayın süreçlerinde çalışan 
bütün bilim insanlarına yürekten teşekkür 
ederim. 

Geçmiş sayılarda da belirttiğim gibi 
bilimsel yazıların yayımlanmasından sonra, 
siz değerli bilim insanlarının bu yazıları 
okuması, yayımlanan bilimsel bilgilerle ilgili 
dergiye geri bildirimler (Editöre mektup) 
yapılması ve bilimsel bilginin tartışılmasının 
hayati öneme sahip olduğunu belirtmek 
isterim. Dört yıldır editörlüğünü yaptığım 
Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Dergisinde daha önce yayımladığımız bir 
yazı ile ilgili olarak bir geri bildirim aldım. Bu 
geri bildirimi yapan Prof.Dr. İbrahim Koruk 
hocamıza teşekkür ederim. Sayın Koruk’un 
geri bildirimi ile önceki sayıda 
yayımladığımız bir makalenin bulgular 
bölümünde düzeltme yapıldı. Yaptığımız 
düzeltmeyi bu sayımızın Sayı Dosyaları 
bölümünde görebilirsiniz. 

Dergimizde yayımladığımız bilimsel 
yazılara daha fazla geri bildirim alabilmek 
dileğiyle,  

Bilimsel ve dostça kalın… 

 

Prof.Dr. C. Tayyar Şaşmaz 

Editör 


